
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Selection Grafische Diensten B.V. tevens handelend onder de namen: Selection
Super Copy en Selection Print & Mail.

20-03-2024 
 1

Selection Grafische Diensten B.V. statutair gevestigd te Woerden en
kantoorhoudende aan de Rietdekkersweg 8 (3449 JC) te Woerden,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 30149640.

20-03-2024 
 1

Het verrichten van en bemiddelen in fotokopieerwerk, drukwerk en andere
grafische werkzaamheden, alsmede het verwerken en begeleiden van
mailingen en de fulfilment van direct marketingactiviteiten.

20-03-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2024 € 11.045,81 € -7.626,58 € 44.747,36

2023 € 185.808,41 € -28.617,66 € 63.563,55

2022 € 241.785,00 € -21.734,00 € 64.065,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 18-12-2024
Insolventienummer F.16/24/79
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000324523:F001
Datum uitspraak 20-02-2024

R-C mr. R.W.J. van Veen
Curator mr L. van Keulen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a032da27-f2cf-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=52a63e4f-86bf-ee11-a882-00505680deec


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Voorgenoemde cijfers zijn ontleend aan de ter beschikking gestelde
jaarrekeningen 2022 van de accountant van Selection Grafische Diensten B.V.
De voorlopige jaarrekeningen 2023 en 2024 zijn door het bestuur van
Selection Grafische Diensten B.V. aan de curator ter beschikking gesteld. De
curator zal de financiële gegevens van Selection Grafische Diensten B.V. nog
nader analyseren.

20-03-2024 
 1

1

Toelichting 

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel waren er 2 werknemers
bij Selection Grafische Diensten B.V. in dienst. Uit de administratie van
Selection Grafische Diensten B.V. wordt opgemaakt dat er ten tijde van het
faillissement nog 1 personeelslid in dienst was.

20-03-2024 
 1

€ 39.129,60
19-09-2024 

 3

van 

20-2-2024

t/m 

20-3-2024

20-03-2024 
 1

van 

21-3-2024

t/m 

19-6-2024

20-06-2024 
 2

van 

20-6-2024

t/m 

18-9-2024

19-09-2024 
 3

van 

19-9-2024

t/m 

18-12-2024

18-12-2024
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

Verslagperiode Bestede uren

1 57 uur 42 min

2 35 uur 0 min

3 5 uur 24 min

4 1 uur 54 min

totaal 100 uur 0 min

Op 20 februari 2024 werd het faillissement uitgesproken van Selection
Grafische Diensten B.V. Het faillissement werd uitgesproken op eigen verzoek.
De onderneming van Selection Grafische Diensten B.V. werd opgericht in 1986
in de vorm van een eenmanszaak. Vervolgens werd de eenmanszaak in 1988
omgezet naar een VOF. In 1998 is de VOF omgezet in een besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid.

Alleen en zelfstandig bestuurder tevens enig aandeelhouder van Selection
Grafische Diensten B.V. is Oblios B.V., welke rechtsgeldig wordt
vertegenwoordigd door de heer D.J. Koimans.

De middellijk bestuurder van Selection Grafische Diensten B.V. heeft
aangegeven dat de onderneming in de financiële problemen is geraakt door
een verschuiving van fysiek printwerk naar digitaal versturen van onder meer
marketingberichten. Daarbij komt dat de grootste klant van Selection Grafische
Diensten B.V. in de farmaceutische branche bezig is met de ontw ikkeling van
een nieuw medicijn, waardoor er minder budget beschikbaar is om Selection
Grafische Diensten B.V. in te schakelen voor het verrichten van de
marketingwerkzaamheden.

Voor verdere toelichting wordt verwezen naar de (overige) onderwerpen bij
onderdeel 1 van dit verslag.

20-03-2024 
 1

V4: Onderhavig verslag is het eindverslag. Het faillissement zal
vereenvoudigd worden afgewikkeld krachtens artikel 137a e.v. Fw.

18-12-2024
 4

1. Inventarisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Selection Grafische
Diensten B.V. werd opgericht op 18 november 1998. Statutair bestuurder is
Oblios B.V., welke tevens enig aandeelhouder van Selection Grafische Diensten
B.V. is, wordt rechtsgeldig vertegenwoordig door haar bestuurder en
aandeelhouder de heer D.J. Koimans. Binnen de organisatie waren twee
personen werkzaam. Een van de personen was de middellijk bestuurder de
heer D.J. Koimans.

20-03-2024 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Op basis van de thans aangereikte stukken en informatie is er geen zicht op
lopende (incasso)procedures.

20-03-2024 
 1

De curator heeft een overzicht van de lopende verzekeringen gevraagd. Voor
zover die er zijn zullen deze voor zover noodzakelijk worden afgewikkeld.

20-03-2024 
 1

Uit het faillissementsonderzoek is gebleken dat Selection Grafische Diensten
B.V. een bedrijfsverzekering had afgesloten. Begin 2024 is de
verzekeringspolis voor het jaar 2024 door Selection Grafische Diensten B.V.
voldaan. De bedrijfspolis is inmiddels geroyeerd en de kosten voor de
bedrijfspolis voor 2024 zijn terugbetaald aan de boedel.

20-06-2024 
 2

Selection Grafische Diensten B.V. huurde een kantoorruimte aan de
Rietdekkersweg 8 te (3449JC) Woerden. De curator heeft de
huurovereenkomst inmiddels opgezegd met in achtneming van 3 maanden
opzegtermijn. De curator zal nog overleg zoeken met de verhuurder over een
mogelijk eerder kunnen eindigen van de huurovereenkomst en de eerdere
oplevering van het gehuurde.

20-03-2024 
 1

Na verkoop en levering van de bedrijfsactiva heeft de curator het bedrijfspand
op 26 april 2024 in goede en nette staat opgeleverd aan de verhuurder.

20-06-2024 
 2

Volgens de middellijk bestuurder van Selection Grafische Diensten B.V. is de
financiële problematiek ontstaan door een verschuiving van fysiek printwerk
naar het digitaal versturen van post. Selection Grafische Diensten B.V. werd
onder meer vaak door haar klanten ingeschakeld voor het versturen van post
met marketingdoeleinden. Een andere reden waarom Selection Grafische
Diensten B.V. in de financiële problemen zou zijn geraakt is omdat de grootste
klant van Selection Grafische Diensten B.V. in de farmaceutische branche bezig
is met de ontw ikkeling van een nieuw medicijn, waardoor er minder budget
beschikbaar is om Selection Grafische Diensten B.V. in te schakelen voor het
verrichten van de marketingwerkzaamheden en printwerk.

20-03-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

De curator heeft één arbeidsovereenkomst met binnen Selection Grafische
Diensten B.V. werkzame personen opgezegd.

20-03-2024 
 1

Personeelsleden 

1

Toelichting 

De arbeidsovereenkomst is inmiddels geëindigd. De loonaanspraken zijn met
het UWV afgewikkeld. Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

20-06-2024 
 2

Personeelsleden 

1

20-03-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

26-2-2024 1

totaal 1

De curator heeft de werknemer van Selection grafische Diensten B.V. ontslagen
bij brief van 26 februari 2024. De curator heeft contact gehad met het UWV en
laatstgenoemde heeft inmiddels contact opgenomen met de werknemer voor
het overnemer/afw ikkelen van de loonbetalingsverplichting.

20-03-2024 
 1

Zie 2.1. 20-06-2024 
 2

V3: Het UWV heeft inmiddels een vordering ingediend. 19-09-2024 
 3

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen die eigendom zijn van
Selection Grafische Diensten B.V.

20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsinventaris € 9.141,55 € 1.028,05

totaal € 9.141,55 € 1.028,05

Selection Grafische Diensten B.V. beschikte voor het verrichten van de
bedrijfsactiviteiten over bedrijfsinventaris voornamelijk bestaand uit: enkele
bureaus, keukenblok met gaskookstel, stellingkasten, kassasysteem, diverse
kasten, bureaustoelen, ICT apparatuur en diverse printers.

Er zijn tevens een aantal bedrijfsmiddelen aangetroffen die geen eigendom
zijn van Selection Grafische Diensten B.V. in verband met: lease, huur en een
verruimd eigendomsvoorbehoud.

Inmiddels heeft er een biedingsronde plaatsgevonden ten aanzien van de
bedrijfsmiddelen die in eigendom toebehoren aan Selection Grafische Diensten
B.V. De curator heeft naar aanleiding daarvan toestemming gevraagd een de
rechter-commissaris voor de verkoop van de bedrijfsmiddelen voor een bedrag
van € 9.135,- (inclusief BTW). De curator dient de verkoop en overdracht van
de bedrijfsmiddelen nog af te ronden.

20-03-2024 
 1

V2: De curator heeft de bedrijfsmiddelen inmiddels geleverd aan de partij met
het hoogste bod.

20-06-2024 
 2

V3:
De curator heeft de volgende noodzakelijke kosten gemaakt na datum
faillissement:

Taxatiekosten er hoogte van € 1.028,05

19-09-2024 
 3

Van toepassing. 20-03-2024 
 1

V2: Uit verificatie van de vordering is gebleken dat er geen sprake is van een
schuld bij de fiscus. Het bodemvoorrecht speelt om voornoemde reden geen rol
meer.

20-06-2024 
 2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft onder meer de bedrijfsmiddelen laten taxeren. Vervolgens
heeft de curator in een biedingsronde een aanbod gekregen ter overname van
de bedrijfsmiddelen. De curator is nog in overleg met de aspirant koper over de
verkoop en de overdracht van de bedrijfsmiddelen.

20-03-2024 
 1

V2: Zie 3.3. 20-06-2024 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill (etc.) € 9.680,00

totaal € 9.680,00 € 0,00

De curator heeft geconstateerd dat de aanwezige voorraad gering is en
voornamelijk bestaat uit papier. Op een groot deel van het papier is een
verruimd eigendomsvoorbehoud van de leverancier op van toepassing.
Inmiddels is het eigendomsvoorbehoud door de leverancier ingewonnen en is
het papier opgehaald. Het restant aan voorraad zal worden overgenomen
door de aspirant koper die tevens de bedrijfsmiddelen gaat overnemen.

De curator heeft ter verrichting van het onderhanden werk voorraad
aangetroffen van de klanten van Selection Grafische Diensten B.V. Er bleek een
partij geïnteresseerd in de overname van onder meer het onderhanden werk.
Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de goodwill, het
klantenbestand, de website, de handelsnamen (Selection Grafische Diensten
B.V., Selection Print & Mail en Selection Super Copy), de domeinnaam:
selection.nl en telefoonnummers verkocht tegen een koopsom van € 9.680,-
(inclusief BTW).

20-03-2024 
 1

V2: Ten aanzien van de voorraad papier waarop geen eigendomsvoorbehoud
geldt, dat deze inmiddels is geleverd aan de koper van de bedrijfsmiddelen. Zie
tevens 3.3.

20-06-2024 
 2

Het restant aan voorraad zal worden overgenomen door de aspirant koper. De
curator dient nog een overdrachtsdatum met de aspirant koper in te plannen.

20-03-2024 
 1

V2: Zie 3.3. 20-06-2024 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo € 6.039,77

totaal € 6.039,77 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

De curator heeft een bedrag ter hoogte van € 6.039,77 op de bankrekening
van Selection Grafische Diensten B.V. aangetroffen.

Er is vooralsnog geen ander actief aangetroffen.

20-03-2024 
 1

V2: In de afgelopen verslagperiode is onderzoek gedaan naar eventueel ander
actief. De curator heeft geen aanvullend actief aangetroffen en heeft het
aanwezige actief verkocht en geleverd.

20-06-2024 
 2

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

V2: Afgewikkeld. 20-06-2024 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 4.049,81 € 4.049,81

totaal € 4.049,81 € 4.049,81 € 0,00

De curator heeft na datum faillissement een bedrag van € 4.049,81 aan
debiteuren van Selection Grafische Diensten B.V. geïnd.

20-03-2024 
 1

Het incasseren van de debiteuren is inmiddels afgerond. 20-03-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

20-03-2024 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

De curator heeft een voertuig aangetroffen ten aanzien waarvan er tussen
Selection Grafische Diensten B.V. een Stellantis een leasecontract was
gesloten. Het betreft een operationele leaseovereenkomst. De curator heeft
inmiddels het voertuig veiliggesteld en contact gehad met Stellantis voor het
inplannen van een afhaalafspraak.

De curator heeft een print-straat aangetroffen ten aanzien waarvan een
leasecontract was gesloten tussen Selection Grafische Diensten B.V. en Kronica
Minolta. De curator heeft contact gehad met Kronica Minolta en de print-straat
is inmiddels opgehaald.

20-03-2024 
 1

V2: De curator heeft een afhaalafspraak ingepland en het voertuig inmiddels
laten ophalen door de leasemaatschappij.

20-06-2024 
 2

V3: De leasemaatschappij heeft het voertuig verkocht en een vordering
ingediend.

19-09-2024 
 3

Zie 5.2. 20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Tot op heden heeft zich één partij gemeld die een beroep heeft gedaan op een
verruimd eigendomsvoorbehoud. Na onderzoek heeft de curator geconstateerd
dat sprake is van een verruimd eigendomsvoorbehoud ten aanzien van een
deel van de voorraad papier. Inmiddels heeft deze partij het papier opgehaald.

20-03-2024 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 20-03-2024 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 20-03-2024 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-03-2024 
 1

€ 5,30

Toelichting 

V3:
De volgende noodzakelijke kosten zijn na datum faillissement gemaakt:

Bankkosten ter hoogte van € 5,30

19-09-2024 
 3

Het inplannen van een afspraak met de leasemaatschappij en het laten
ophalen van het voertuig.

20-03-2024 
 1

V3: inmiddels is het voertuig opgehaald en verkocht door de
leasemaatschappij. De werkzaamheden zijn derhalve volledig afgerond.

19-09-2024 
 3



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming van Selection Grafische Diensten B.V. is op 20 februari 2024
gestaakt.

20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-03-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

De gevoerde administratie van Selection Grafische Diensten B.V. lijkt op het
eerste gezicht te voldoen aan de daaraan te stellen wettelijke eisen.

20-03-2024 
 1

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat jaarrekeningen
2022 op 25 oktober 2023 zijn vastgesteld en tijdig op 25 oktober 2023 zijn
gepubliceerd.

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat jaarrekeningen
2021 op 19 september 2022 zijn vastgesteld en tijdig op 21 september 2022
zijn gepubliceerd.

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat jaarrekeningen
2020 op 20 november 2021 zijn vastgesteld en tijdig op 24 november 2021
zijn gepubliceerd.

20-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Niet opportuun gegeven de oprichtingsdata van Selection Grafische Diensten
B.V.

20-03-2024 
 1

Toelichting 

De curator zal nog onderzoek doen naar het bestuur voorafgaand aan het
faillissement.

20-03-2024 
 1

Nee

Toelichting 

V2: Uit het onderzoek van de curator volgt dat geen sprake is van onbehoorlijk
bestuur.

20-06-2024 
 2



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal nog onderzoek doen naar de verrichte rechtshandelingen
voorafgaand aan het faillissement.

20-03-2024 
 1

Nee

Toelichting 

V2: Uit het onderzoek van de curator volgt dat geen sprake is van paulianeus
handelen voorafgaand aan het faillissement.

20-06-2024 
 2

Zie 7.5 en 7.6. 20-03-2024 
 1

Zie 7.5 en 7.6. 20-03-2024 
 1

V2: Afgewikkeld. 20-06-2024 
 2

8. Crediteuren

€ 6.141,66
19-09-2024 

 3

€ 12.702,89

Toelichting 

De verhuurder en het UWV dienden een boedelvordering in.

18-12-2024
 4

€ 59.898,00
20-06-2024 

 2

€ 85.231,00
19-09-2024 

 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 3.620,68
18-12-2024

 4

6
20-03-2024 

 1

14
20-06-2024 

 2

15
19-09-2024 

 3

€ 22.311,99
20-03-2024 

 1

€ 76.943,98
20-06-2024 

 2

€ 93.181,07
19-09-2024 

 3

Nader te bepalen. 20-03-2024 
 1

V4: Het faillissement is voorgedragen voor vereenvoudigde afw ikkeling
krachtens artikel 137a e.v. Fw. Er zal geen uitkering aan de concurrente
crediteuren plaatsvinden.

18-12-2024
 4

V4: afgerond. 18-12-2024
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Op basis van de aan de boedel aangereikte bescheiden niet van toepassing. 20-03-2024 
 1

Zie 9.1. 20-03-2024 
 1

Zie 9.1. 20-03-2024 
 1

Zie 9.1. 20-03-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator is bezig met het verkopen van de bedrijfsinventaris aan een
aspirant koper. Zodra de verkoop en de levering is voltooid kan de curator
overgaan tot oplevering van het bedrijfspand aan de verhuurder.

De curator zal tevens onderzoek doen naar de rechtmatigheid van het bestuur
en naar paulianeus handelen voorafgaand aan het faillisesment.

20-03-2024 
 1

V4: Er resteren thans geen werkzaamheden meer. 18-12-2024
 4

Nog niet inzichtelijk. 20-03-2024 
 1

V2: De verwachting is dat het faillissement in 2024 wordt afgewikkeld. 20-06-2024 
 2

V4: Er resteren thans geen werkzaamheden meer, het faillissement is
voorgedragen voor vereenvoudigde afw ikkeling krachtens artikel 137a Fw.

18-12-2024
 4

Zie 10.1. 20-03-2024 
 1

V4: Zie 10.1 en 10.2. 18-12-2024
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


